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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: allergen status og procedure til sikring
derfor i 3. lands vare, konkret vejledt om muligheder for sikring
af information ved produktfejl som kan lede til tilbagekald.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder: krav til
leverandør - certificering ISO 22000 samt levernandørs
statment vedr. GMO, allergen indhold og tilsætningsstoffer.
Der er ikke fremvist risikoanalyse med specefik vurdering af f.
eks. fysiske og mikrobiologiske risici, men kan redegøres for
krav til leverandør. Konkret vejledt om opdatering, vurderet
som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: skum fidus på pind, købt i
3. land
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af
vare købt i 3. land, at varen er mærket med:
nettovægt, næringsdekleration, ingrediensliste,
markedsansvarelig i EU.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, FKM til videresalg.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske slik-bamserIngen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (slik bamser), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af
dokumentation til krydskontrol
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk
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oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: slik- bamser . Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare (skum fidus på pind) importeret fra 3.land for at anvendte
tilsætingsstoffer er lovlig i varen og i lovlig mængde, E 120, E 160A og E 141 er lovlige i varen og E 120 i lovlig
mængde. PLaceret i grupper 5.2. ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret keramik varer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret. keramik varer. alle overensstemmelseserklæringer ligger
tilgængelig på virksomhedens hjemmeside.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: sporbarhed 1led tilbage ved faktura.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Analyser/baggrundsdokumentation for Keramik varer.


